
430873||295102 

ОТ 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
01 Oct, ъ 3 6 6  

О внесении изменения в 
постановление администрации 
города Тулы от 18.01.2019 №87 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», на основании Устава муниципального образования город Тула, 
администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 18.01.2019 
№87 «Об изъятии для муниципальных нужд земельного участка и жилых 
помещений аварийного многоквартирного дома по адресу: г. Тула, ул. 
Болдина, д.101» изменение, изложив пункт 1 в следующей редакции: 

2. «Изъять для муниципальных нужд земельный участок с кадастровым 
номером 71:30:040204:37, площадью 1917 кв. м, расположенный под 
аварийным многоквартирным домом по адресу: г.Тула, Советский район, 
ул.Болдина, д.101, и жилые помещения, находящиеся на данном земельном 
участке (приложение)». 

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
муниципального образования город Тула (http://www.npacity.tula.ru) в сети 
Интернет и разместить на официальном сайте администрации города Тулы в 
сети Интернет, в течение десяти дней со дня его принятия. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации города Тулы по финансово-экономической политике. 

5. Постановление вступает в силу со дняжодцисания. 

Первый заместитель 
главы администрации 
города Тулы , ? { .... В.С.Галкин, 

•' - ' \ л- Г- £ > 
Ь' у к & Ь 

http://www.npacity.tula.ru





